
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2020/04 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 10. 2. 2020 
od 17h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Jitka Paterová 
Martin Haken 

 Mirka Palková 

Omluven:    
 
 
Hosté:   

  
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu  
2. ZŠ a MŠ 

2.1 Schválení podání žádosti o dotaci – Podpora preventivních aktivit 2020 
2.2 Schválení podání žádosti o dotaci – Podpora volnočasových aktivit 2020 

3. Žádost o pořádání závodu v orientačním běhu - KOS Slávie Plzeň 
4. Žádost o odkup části pozemku parc. č. 509/1 
5. Různé 

 
 

 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou 

přítomni tři členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. ZŠ a MŠ 

2.1. Schválení podání žádosti o dotaci – Podpora preventivních aktivit 2020 
RO projednala možnost podání žádosti o dotaci ZŠ a MŠ Chotíkov do programu Plzeňského 
kraje, a sice do titulu „Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci v roce 2020“. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje podání žádosti o dotaci - titulu „Podpora preventivních aktivit a 
výchovy k toleranci v roce 2020“. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2.2. Schválení podání žádosti o dotaci – Podpora volnočasových aktivit 2020 
RO projednala možnost podání žádosti o dotaci ZŠ a MŠ Chotíkov do programu Plzeňského 
kraje, a sice do titulu „Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže v roce 2020“. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje podání žádosti o dotaci - titulu „Podpora volnočasových aktivit 
dětí a mládeže v roce 2020“. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
Dostavili se pí Mirka Palková a p. Martin Haken. 



2 / 2 
 

3. Žádost o pořádání závodu v orientačním běhu - KOS Slávie Plzeň 
RO projednala žádost klubu KOS Slávie Plzeň o pořádání závodu v orientačního běhu v lesích kolem 
Krkavce. Starostka informovala, že se jedná o klub sportovců, kteří projevili zájem a nabídli pomoc 
s úpravou a úklidem lesa po požáru v 4/2019.   
Usnesení č. 4: RO schvaluje pořádání závodu v orientačním běhu ve dnech 18. – 19. 4. 2020, který 
pořádá klub KOS Slávie Plzeň. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

4. Žádost o odkup části pozemku parc. č. 509/1 
RO projednala žádost občanů o odkup části pozemku parc. č. 509/1 v k.ú. Chotíkov. Jedná se o 
obecní pozemek, který v této lokalitě tvoří součást místní komunikace a plní funkci vjezdu 
(příjezdu) ke dvěma nemovitostem. Vzhledem k tomu, že odprodejem požadované části by došlo 
k zamezení přístupu k nemovitosti sousední, není prodej části pozemku možný. RO se přiklání 
řešení úpravy povrchu vjezdu individuálně, či v rámci budoucích oprav v této lokalitě. 
Usnesení č. 5: RO souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 509/1 rezidentům této lokality. 
Hlasování: Pro 0, Proti 5, Zdržel se 0 

 
5. Různé 

RO projednala dopravu dětí a žáků ze satelitů do školy a zpět. Místostarostka Chottová Dvořáková 
situaci prověřila a informovala o tom, že o tyto služby není ze strany rodičů aktuálně zájem. 
Starostka informovala o dalším postupu u projektů: zpomalovací práh u školy, demolice Vožech, 
místní komunikace na Štuperku, vybudování sociálek na Markovně a o projektu výstavby nové 
hasičské zbrojnice. 
 

 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 
 
 
 
V Chotíkově dne 12. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 
 

 
 


